
X. INTERNÍ MEDICÍNA PRO PRAXI
VI. OLOMOUC KAZUISTICKÁ
konference ambulantních internistů 
a praktických lékařů

Pořadatelé: Sdružení ambulantních internistů, Česká internistická společnost ČLS JEP, 
společnost Solen, s. r. o., OS ČLK

26.–27. března 2015, Clarion Congress Hotel Olomouc

X. INTERNÍ MEDICÍNA PRO PRAXI 
VI. OLOMOUC KAZUISTICKÁ
Kongres ambulantních internistů a praktických lékařů 26.–27. 3. 2015

Jako již tradičně se ve čtvrtek před posledním březnovým víkendem 
v olomouckém Clarion Congress Hotelu sešli ambulantní internisté 
a praktičtí lékaři na konferenci Interní medicína pro praxi – Olomouc 
kazuistická. Akci zahájil předseda České internistické společnosti ČLS 
JEP Richard Češka přednáškou Interna 2015, ve které zhodnotil jednak 
aktuální novinky v léčbě různých onemocnění v rámci vnitřního lékař-
ství a také celkovou situaci v oboru. V úplně zaplněném sále pokračo-
valy přednášky a kazuistická sdělení z oblasti kardiologie, infektologie 
a hematologie. Páteční program vyplnila sdělení z gastroenterologie 
a diabetologie. Velkou diskuzi mezi přítomnými lékaři a farmaceuty 
vzbudil blok věnovaný lékovým problémům a bezpečnosti farmakote-
rapie, který celou konferenci uzavřel.

Z diskuzí v sále v rámci každého bloku, ohlasů účastníků i nárůstu je-
jich počtu je zřejmé, že koncept propojení teoretických sdělení a ka-
zuistik se osvědčil. V podobném duchu budeme připravovat i příští 
ročník této konference, 17.–18. března 2016.

Základní informace o akci:
Termín: 26.–27. 3. 2015

Místo konání: Clarion Congress Hotel Olomouc

Účastníci: 370

Odborný garant: prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc.

Tematické bloky:
�� Kardiologie
�� Infektologie
�� Hematologie
�� Gastroenterologie
�� Diabetologie
�� Lékové problémy a bezpečnost farmakoterapie

Prof. MUDr. Richard Češka, CSc. – Interna 2015

Prezentace firem v předsálí

Přednáškový sál byl téměř neustále úplně zaplněn

Tematický blok kardiologie

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Sledujte aktuální informace  
o odborných akcích na www.solen.cz


